PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY

TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ CANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

                       Số:     /QĐ-THCSTC

                Trà Cang, ngày 24 tháng 01 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng ra đề thi học sinh giỏi cấp trường
 năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ

TRUNG HỌC CƠ SỞ TRÀ CANG

Căn cứ Quyết định số 1467/QĐ-UBND ngày 11 tháng 08 năm 2014 của UBND huyện Nam Trà My về việc thành lập trường Phổ thông Dân tộc Bán trú Trung học cơ sở Trà Cang;

Căn cứ kế hoạch công tác trọng tâm chuyên môn năm học 2021-2022 của trường PTDTBT THCS Trà Cang;

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-THCSTC ngày 17 tháng 01 năm 2022 của trường PTDTBT THCS Trà Cang về thi học sinh giỏi cấp trường năm học 2021-2022;

Xét năng lực công tác của Cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Nay thành lập Hội đồng ra đề thi học sinh giỏi cấp trường năm học 2021 – 2022 của Trường PTDTBT THCS Trà Cang gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Đình Thắng

- Hiệu trưởng
: Chủ tịch Hội đồng.
2. Ông: Dương Văn Tẩn

- P. HT

: Phó Chủ tịch.
3. Ông: Lê Hoàng Trung

- TKHĐ

: Thư ký.
4. Ông: Nguyễn Thế Thìn

- TTCM - KHTN
: Thành viên.

5. Ông: Kim Duy Thắng

- TTCM - KHXH
: Thành viên.

6. Bà: Huỳnh Thị Tỵ

- TPCM - KHTN
: Thành viên.

7. Ông: Nguyễn Thái Hoàng

- TPCM - KHXH
: Thành viên.

8. Ông: Hồ Văn Lim

- Giáo viên

: Thành viên.
9. Bà: Đoàn Thị Hạnh

- Giáo viên

: Thành viên.
10. Bà Bùi Thị Trang

- Giáo viên

: Thành viên.
11. Ông: Lê Văn Phúc

- Giáo viên

: Thành viên.
12. Ông: Nguyễn Minh Luận

- Giáo viên

: Thành viên.
13. Ông: Trần Văn Thiên

- Giáo viên

: Thành viên.
14. Ông: Bùi Tuấn Việt

- Giáo viên

: Thành viên.
15. Bà: Ngô Thị Phượng

- Giáo viên

: Thành viên.
16. Bà: Nguyễn Thị Thôi

- Giáo viên

: Thành viên.
17. Bà: Phạm Thị Nguyên Hồng
- Giáo viên

: Thành viên.
18. Bà: Huỳnh Thị Như Mây

- Giáo viên

: Thành viên.

19. Bà: Huỳnh Thị Lài

- Giáo viên

: Thành viên.
20. Bà: Nguyễn Thị Nghĩa

- Giáo viên

: Thành viên.

21. Bà: Nguyễn Thị Thảo Nguyên
- Giáo viên

: Thành viên.
Điều 2: Ông (bà) Chủ tịch Hội đồng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công công việc cụ thể cho từng thành viên.

Thời gian làm việc: Từ ngày 17/01/2022 đến ngày 21/01/2022.
Điều 3: Ban giám hiệu, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

                 HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;
- L​ưu: VT, CM
	PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY

TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ CANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

         Số:     /QĐ-THCSTC

                Trà Cang, ngày 24 tháng 01 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng duyệt và sao in thi học sinh giỏi cấp trường

năm học 2021 - 2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ

TRUNG HỌC CỚ SỞ TRÀ CANG

Căn cứ Quyết định số 1467/QĐ-UBND ngày 11 tháng 08 năm 2014 của UBND huyện Nam Trà My về việc thành lập trường Phổ thông Dân tộc Bán trú Trung học cơ sở Trà Cang;

Căn cứ kế hoạch công tác trọng tâm chuyên môn năm học 2021-2022 của trường PTDTBT THCS Trà Cang;

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-THCSTC ngày 17 tháng 01 năm 2022 của trường PTDTBT THCS Trà Cang về thi học sinh giỏi cấp trường năm học 2021-2022;

Xét năng lực công tác của Cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Nay thành lập Hội đồng duyệt và sao in đề thi học sinh giỏi cấp trường  năm học 2021 - 2022 Trường PTDTBT THCS Trà Cang, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Đình Thắng

- Hiệu trưởng
: Chủ tịch Hội đồng.
2. Ông: Dương Văn Tẩn

- P. HT

: Phó Chủ tịch.

3. Ông: Lê Hoàng Trung

- TKHĐ

: Thư ký.
4. Ông: Nguyễn Thế Thìn

- TTCM - KHTN
: Thành viên.
5. Ông: Kim Duy Thắng

- TTCM - KHXH
: Thành viên.
6. Bà: Huỳnh Thị Tỵ

- TPCM  - KHTN
: Thành viên.
7. Ông: Nguyễn Thái Hoàng

- TPCM - KHXH
: Thành viên.
8. Bà: Phạm Thị Nguyên Hồng

- Giáo viên,VT
: Thành viên.
Điều 2: Ông (bà) Chủ tịch Hội đồng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công công việc cụ thể cho từng thành viên.

Thời gian làm việc: Từ ngày 19/01/2022 đến hết ngày 21/01/2022.

Điều 3: Ban giám hiệu, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

                 HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- L​ưu: VT, CM.

	PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY

TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ CANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

       Số:     /QĐ-THCSTC

               Trà Cang, ngày 24 tháng 01 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Kỳ thi học sinh giỏi cấp trường
 năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ

TRUNG HỌC CƠ SỞ TRÀ CANG

 Căn cứ Quyết định số 1467/QĐ-UBND ngày 11 tháng 08 năm 2014 của UBND huyện Nam Trà My về việc thành lập trường Phổ thông Dân tộc Bán trú Trung học cơ sở Trà Cang;

Căn cứ kế hoạch công tác trọng tâm chuyên môn năm  học 2021-2022 của trường Phổ thông Dân tộc Bán trú Trung học cơ sở Trà Cang;

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-THCSTC ngày 17 tháng 01 năm 2022 của trường PTDTBT THCS Trà Cang về thi học sinh giỏi cấp trường năm học 2021-2022;

Xét năng lực của cán bộ, viên chức và theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường PTDTBT THCS Trà Cang.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Kỳ thi học sinh giỏi cấp trường năm học 2021-2022 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Đình Thắng

- Hiệu trưởng

: Trưởng ban.
2. Ông: Dương Văn Tẩn

- P. Hiệu trưởng

: Phó Trưởng ban.
3. Ông: Lê Hoàng Trung

- TKHĐ

: Thư ký.
4. Ông: Nguyễn Thế Thìn

- TTCM - KHTN

: Thành viên.

5. Ông: Kim Duy Thắng

- TTCM - KHXH

: Thành viên.
6. Bà: Phạm Thị Nguyên Hồng

- GV, Phụ trách VT
: Thành viên.

7. Bà: Châu Dương Thị Thơm

- NV Kế toán

: Thành viên.

Điều 2: Ban tổ chức Kỳ thi học sinh giỏi cấp trường có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên làm việc theo đúng kế hoạch đã ban hành.

Thời gian làm việc: Ngày 26/01/2022.
Địa điểm: Trường PTDTBT THCS Trà Cang.

Điều 3: Các bộ phận Chuyên môn, Kế toán - Tài vụ, các bộ phận liên quan trong nhà trường và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
Nơi nhận:

                 HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- L​ưu: VT, CM.

	PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY
TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ CANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

             Số:     /QĐ-THCSTC

                 Trà Cang, ngày 24 tháng 01 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chấm thi học sinh giỏi cấp trường
năm học 2021 - 2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ

TRUNG HỌC CƠ SỞ TRÀ CANG

 Căn cứ Quyết định số 1467/QĐ-UBND ngày 11 tháng 08 năm 2014 của UBND huyện Nam Trà My về việc thành lập trường Phổ thông Dân tộc Bán trú Trung học cơ sở Trà Cang;

Căn cứ kế hoạch công tác trọng tâm chuyên môn năm  học 2021-2022 của trường Phổ thông Dân tộc Bán trú Trung học cơ sở Trà Cang;

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-THCSTC ngày 17 tháng 01 năm 2022 của trường PTDTBT THCS Trà Cang về thi học sinh giỏi cấp trường năm học 2021-2022;

Xét năng lực công tác của Cán bộ, giáo viên, nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Nay thành lập Hội đồng chấm thi học sinh giỏi cấp trường năm học 2021 - 2022 Trường PTDTBT THCS Trà Cang, gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông: Nguyễn Đình Thắng

- Hiệu trưởng
: Chủ tịch Hội đồng.
2. Ông: Dương Văn Tẩn

- P. HT

: Phó Chủ tịch.
3. Ông: Lê Hoàng Trung

- TKHĐ

: Thư ký.
4. Ông: Nguyễn Thế Thìn

- TTCM - KHTN
: Thành viên.

5. Ông: Kim Duy Thắng

- TTCM - KHXH
: Thành viên.

6. Bà: Huỳnh Thị Tỵ

- TPCM - KHTN
: Thành viên.

7. Ông: Nguyễn Thái Hoàng

- TPCM - KHXH
: Thành viên.

8. Ông: Hồ Văn Lim

- Giáo viên

: Thành viên.

9. Bà: Đoàn Thị Hạnh

- Giáo viên

: Thành viên.

10. Bà Bùi Thị Trang

- Giáo viên

: Thành viên.

11. Ông: Lê Văn Phúc

- Giáo viên

: Thành viên.

12. Ông: Nguyễn Minh Luận

- Giáo viên

: Thành viên.

13. Ông: Trần Văn Thiên

- Giáo viên

: Thành viên.
14. Ông: Bùi Tuấn Việt

- Giáo viên

: Thành viên.
15. Bà: Ngô Thị Phượng

- Giáo viên

: Thành viên.

16. Bà: Nguyễn Thị Thôi

- Giáo viên

: Thành viên.
17. Bà: Phạm Thị Nguyên Hồng
- Giáo viên

: Thành viên.
18. Bà: Huỳnh Thị Như Mây

- Giáo viên

: Thành viên.

19. Bà: Huỳnh Thị Lài

- Giáo viên

: Thành viên.
20. Bà: Nguyễn Thị Nghĩa

- Giáo viên

: Thành viên.

21. Bà: Nguyễn Thị Thảo Nguyên
- Giáo viên

: Thành viên.
Điều 2: Ông (bà) Chủ tịch Hội đồng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công công việc cụ thể cho từng thành viên.

Thời gian làm việc: Ngày 26/01/2022
Điều 3: Các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

                 HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- L​ưu: VT, CM.